
11° TROFEO `LINO BRAMBILLA` 

Manifestazione ESORDIENTI A f/m 

Organizzazione: ATLETICA CONCOREZZO - MI065 - Concorezzo, 30 aprile 2011

RISULTATI 
 

600 M. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DELL'ORTO MARTINA 2000 EF AICS ATL. BIASSONO 1:54.00

2  ZAPPA MARTINA 2000 EF ATL. SOVICO 1:59.00

3  RUSCICA GIADA 2000 EF ATL. CERNUSCO 2:00.00

4  VENERUSO BEATRICE 2000 EF RICCARDI CAMELOT YOUNG 2:01.00

5  CRIPPA DEBORA 2000 EF DAINI CARATE BRIANZA 2:04.00

6  NOSSAN CHIARA 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2:06.00

7  DRAGONI LAURA 2000 EF ATL. CERNUSCO 2:16.00

8  PRANDO ANNA 2000 EF G.S.A. BRUGHERIO 2:20.00

9  TERUZZI CAMILLA 2000 EF POL. CARUGATESE 2:25.00

10  VERDUN MARTINA 2000 EF ATL. LIMBIATE 2:42.00

       
Serie 2 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SOKLOU STEPHANIA 2001 EF ATL. SOVICO 2:04.00

2  ZAMBELLI FEDERICA 2001 EF A.S. ATL. MELEGNANO 2:07.00

3  MELAS CARLOTTA 2001 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2:12.00

4  ZAPPONE AURORA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 2:14.00

5  MARCA SOFIA 2001 EF ATL. CONCOREZZO 2:14.00

6  MIRARCHI FRANCESCA 2001 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:17.00

7  TABACCHI ALESSANDRA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:22.00

8  ROSSETTI CHIARA 2001 EF ATL. SOVICO 2:23.00

9  PENATI ARIANNA 2001 EF S.S. ATL. DESIO 2:25.00

10  ZAMBELLI ELISA 2001 EF A.S. ATL. MELEGNANO 2:27.00

11  GORLA ELISA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 2:30.00

12  BERETTA FRANCESCA 2001 EF POL. CARUGATESE 2:31.00

13  TAYB SARA 2001 EF S.S. ATL. DESIO 2:32.00

14  ALBERTI SARA 2001 EF ATL. LIMBIATE 2:37.00

       

600 M. EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1  GIORNO SASHA 2000 EM RICCARDI CAMELOT YOUNG 1:57.00

2  PERONI NICOLO' 2000 EM ATL. CONCOREZZO 2:03.00

3  VOLPI MARCO 2000 EM ATL. CERNUSCO 2:06.00

4  BRESSAN SIMONE 2000 EM ATL. CERNUSCO 2:07.00

5  ALFIERI LUCA 2000 EM ATL. LIMBIATE 2:08.00

6  LEALI CARLO ALBERTO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 2:09.00

7  PANARO MARCO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 2:10.00

8  RIZZI SIMONE 2000 EM S.O.I. INVERUNO 2:14.00

9  PECORELLI NICCOLO' 2000 EM ATL. SOVICO 2:15.00

10  COLOMBO OLIOTTI LORENZO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 2:21.00

11  RADAELLI MATTEO 2000 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2:24.00

       
Serie 2 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LETIZI FEDERICO 2001 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:56.00

2  CONTOTTO NICCOLO' 2001 EM ATL. CONCOREZZO 2:02.00

3  DRUSIAN LUCA 2001 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2:03.00

4  DOUHABI TAHA 2001 EM ATL. CINISELLO 2:08.00

5  ARLATI MARCO 2001 EM POL. CARUGATESE 2:09.00

6  PAPA GIACOMO 2001 EM ATL. CINISELLO 2:11.00

7  LONGO VINCENZO 2001 EM ATL. LIMBIATE 2:11.00

8  VAILATI ALESSIO 2001 EM POL. CARUGATESE 2:17.00

9  PAWELSKI ROBERTO 2001 EM G.S.A. BRUGHERIO 2:18.00

10  BARLASSINA SAMUELE 2001 EM G.S.A. BRUGHERIO 2:19.00

11  MOLLO ALESSIO 2001 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:24.00

12  BRACCIA GIORGIO 2001 EM ATL. LIMBIATE 2:29.00

13  FAVA GABRIELE 2001 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:31.00

14  D'ONOFRIO ENEA VINCENZO 2001 EM ATL. CINISELLO 2:37.00

       

LUNGO EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DELL'ORTO MARTINA 2000 EF AICS ATL. BIASSONO 3.85

2  CRIPPA VALENTINA 2000 EF DAINI CARATE BRIANZA 3.83

3  ROSSI MICHELA 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 3.68

4  GIAMBALVO GIADA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 3.52

5  CRIPPA DEBORA 2000 EF DAINI CARATE BRIANZA 3.39

6  SPAGNOL VALENTINA 2000 EF 5 CERCHI SEREGNO 3.28

7  MISANI ALESSIA 2000 EF U.S. ATL. VEDANO 3.15

8  MANNINI FRANCESCA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 3.14

9  MAMMANA FRANCESCA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 3.10



10  DE GRANDI GIORGIA 2000 EF ATL. CINISELLO 3.06

11  SCOMPARIN AURORA 2000 EF U.S. ATL. VEDANO 3.00

12  BEACHI SOFIA 2000 EF AICS ATL. BIASSONO 2.92

13  PARENTE ALESSIA 2000 EF ATL. CINISELLO 2.87

14  TERUZZI CAMILLA 2000 EF POL. CARUGATESE 2.87

15  PRANDO ANNA 2000 EF G.S.A. BRUGHERIO 2.75

16  VERDUN MARTINA 2000 EF ATL. LIMBIATE 2.65

17  NOSSAN CHIARA 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2.64

18  BERTAZZO ARIANNA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.60

19  VALARIN FRANCESCA 2000 EF ATL. CINISELLO 2.15

       
Serie 2 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ZAMBELLI FEDERICA 2001 EF A.S. ATL. MELEGNANO 3.56

2  RHO ALESSIA 2001 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.53

3  SIRTORI GAIA 2001 EF ATL. SOVICO 3.50

4  MELAS CARLOTTA 2001 EF ATL. CLUB VILLASANTA 3.40

5  CHILI ALESSIA 2001 EF ATL. LIMBIATE 3.28

6  BUGATTI CHIARA 2001 EF POL. CARUGATESE 3.25

7  MARCA SOFIA 2001 EF ATL. CONCOREZZO 3.23

8  ZAPPONE AURORA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 3.10

9  PANARA ALICE 2001 EF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 3.04

10  GARDONI CHIARA 2001 EF G.S.A. BRUGHERIO 2.94

11  VALERIO ERICA GIADA 2001 EF ATL. CONCOREZZO 2.90

12  MIRARCHI FRANCESCA 2001 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2.90

13  CASTOLDI EMMA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 2.78

14  ROSSETTI CHIARA 2001 EF ATL. SOVICO 2.70

15  ALBERTI SARA 2001 EF ATL. LIMBIATE 2.65

16  RADAELLI MARTA 2001 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2.57

       

LUNGO EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PREZIATI CRISTIAN 2000 EM POL. CARUGATESE 3.99

2  DELLACASA NICHOLAS 2000 EM S.O.I. INVERUNO 3.89

3  PALATUCCI ALESSANDRO 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 3.88

4  SCARPA CHRISTIAN 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 3.85

5  POLLI LORENZO 2000 EM RICCARDI CAMELOT YOUNG 3.71

6  FANTINI GIUSEPPE 2000 EM POL. NOVATE 3.67

7  VIDOTTO ANDREA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 3.65

8  MONGUZZI ALESSANDRO 2000 EM G.S.A. BRUGHERIO 3.45



9  BRESSAN SIMONE 2000 EM ATL. CERNUSCO 3.44

10  DE LEO FEDERICO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 3.40

11  PENSALFINI FABIO 2000 EM POL. CARUGATESE 3.38

12  PANARO MARCO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 3.36

13  CURIA JOSEPH 2000 EM ATL. CONCOREZZO 3.32

14  CANTU' ALBERTO 2000 EM AICS ATL. BIASSONO 3.29

15  LONGONI SIMONE 2000 EM S.O.I. INVERUNO 3.27

16  MUSCARELLA LUCA 2000 EM ATL. CERNUSCO 3.27

17  RECALCATI DAVIDE 2000 EM ATL. CERNUSCO 3.23

18  VOLPI MARCO 2000 EM ATL. CERNUSCO 3.22

19  GELMINI DANIELE 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 3.19

20  PERNA MICHELE 2000 EM ATL. CLUB VILLASANTA 3.16

21  BERTI LUCA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 3.13

22  MUSSI FRANCESCO 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 3.13

23  DONOLA MATTIA 2000 EM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 3.01

24  ROVIDA MARCO 2000 EM POL. CARUGATESE 3.01

25  AIELLO LEONARDO 2000 EM ATL. CERNUSCO 2.96

26  DEL CORNO STEFANO 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 2.93

27  RADAELLI MATTEO 2000 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2.70

28  COLOMBO OLIOTTI LORENZO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 2.69

29  ANGIOLELLA GIORGIO 2000 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2.65

30  RONCHI DANIELE 2000 EM ATL. CONCOREZZO 2.63

31  RIZZARDI MARTINO 2000 EM ATL. CERNUSCO 2.61

       
Serie 2 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CONTOTTO NICCOLO' 2001 EM ATL. CONCOREZZO 3.61

2  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 3.59

3  PAPA GIACOMO 2001 EM ATL. CINISELLO 3.55

4  ALIPRANDI LUCA 2001 EM ATL. SOVICO 3.52

5  SANTUCCI MATTEO 2001 EM 5 CERCHI SEREGNO 3.50

6  SANTONI MATTEO 2001 EM ATL. SOVICO 3.44

7  VAGO ANDREA 2001 EM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 3.41

8  PERRARO LUCA 2001 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.39

9  DELL'ORTO LUCA 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 3.32

10  MOLLO ALESSIO 2001 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.31

11  SIRONI LUCA 2001 EM 5 CERCHI SEREGNO 3.27

12  MOTTA ANDREA 2001 EM U.S. ATL. VEDANO 3.19

13  DRUSIAN LUCA 2001 EM ATL. CLUB VILLASANTA 3.02

14  VILLA FILIPPO 2001 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2.93

15  BARLASSINA SAMUELE 2001 EM G.S.A. BRUGHERIO 2.92

16  SUSSETTO EUGENIO 2001 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.89

17  PIOVANI ANDREA 2001 EM U.S. ATL. VEDANO 2.85

18  PAWELSKI ROBERTO 2001 EM G.S.A. BRUGHERIO 2.80



19  SEGANTIN EDOARDO 2001 EM U.S. ATL. VEDANO 2.75

20  GARAVAGLIA LORENZO 2001 EM S.O.I. INVERUNO 2.72

21  MILIONE STEFANO 2001 EM ATL. LIMBIATE 2.68

22  PALOMBI LORENZO 2001 EM ATL. CINISELLO 2.67

23  COLOMBO ANDREA 2001 EM U.S. ATL. VEDANO 2.54

24  PREZIATI EDOARDO 2001 EM POL. CARUGATESE 2.35

25  VISIOLI ALESSIO 2001 EM ATL. CERNUSCO 2.29

26  VIGNATI SIMONE 2001 EM S.O.I. INVERUNO 2.26

27  MINASSO LUCA 2001 EM ATL. CERNUSCO 2.08

       

50 M. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CRIPPA VALENTINA 2000 EF DAINI CARATE BRIANZA 7.84

2  ZAPPA MARTINA 2000 EF ATL. SOVICO 8.04

3  SPAGNOL VALENTINA 2000 EF 5 CERCHI SEREGNO 8.12

4  GIAMBALVO GIADA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 8.24

5  DE GRANDI GIORGIA 2000 EF ATL. CINISELLO 8.28

6  ROSSI MICHELA 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 8.40

7  SCOMPARIN AURORA 2000 EF U.S. ATL. VEDANO 8.52

8  MISANI ALESSIA 2000 EF U.S. ATL. VEDANO 8.60

9  BEACHI SOFIA 2000 EF AICS ATL. BIASSONO 8.78

10  VALARIN FRANCESCA 2000 EF ATL. CINISELLO 8.96

11  MANNINI FRANCESCA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 8.98

12  PARENTE ALESSIA 2000 EF ATL. CINISELLO 9.02

13  MAMMANA FRANCESCA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 9.02

14  BERTAZZO ARIANNA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.84

       
Serie 2 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SIRTORI GAIA 2001 EF ATL. SOVICO 8.28

2  SOKLOU STEPHANIA 2001 EF ATL. SOVICO 8.28

3  RHO ALESSIA 2001 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.40

4  BERETTA FRANCESCA 2001 EF POL. CARUGATESE 8.50

5  VIGANO' ARIANNA 2001 EF ATL. CERNUSCO 8.58

6  BUGATTI CHIARA 2001 EF POL. CARUGATESE 8.62

7  GORLA ELISA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 8.66

8  ZAMBELLI ELISA 2001 EF A.S. ATL. MELEGNANO 8.88

9  GARDONI CHIARA 2001 EF G.S.A. BRUGHERIO 8.98

10  CHILI ALESSIA 2001 EF ATL. LIMBIATE 9.02

11  VALERIO ERICA GIADA 2001 EF ATL. CONCOREZZO 9.02



12  PANARA ALICE 2001 EF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 9.06

13  TABACCHI ALESSANDRA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.22

14  RADAELLI MARTA 2001 EF ATL. CLUB VILLASANTA 9.22

15  CALLEGARO ZULEIKA 2001 EF POL. CARUGATESE 9.84

16  CASTOLDI EMMA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 10.34

       

50 M. EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DONOLA MATTIA 2000 EM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 7.05

2  CONTARDO SURAFEL 2000 EM POL. BESANESE 7.19

3  DELLACASA NICHOLAS 2000 EM S.O.I. INVERUNO 7.39

4  LONGONI SIMONE 2000 EM S.O.I. INVERUNO 7.43

5  PALATUCCI ALESSANDRO 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 7.46

6  PREZIATI CRISTIAN 2000 EM POL. CARUGATESE 7.49

7  CANTU' ALBERTO 2000 EM AICS ATL. BIASSONO 7.74

8  VIDOTTO ANDREA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 7.76

9  FANTINI GIUSEPPE 2000 EM POL. NOVATE 7.78

10  SCARPA CHRISTIAN 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 7.79

11  LEALI CARLO ALBERTO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 7.81

12  RECALCATI DAVIDE 2000 EM ATL. CERNUSCO 7.91

13  PERNA MICHELE 2000 EM ATL. CLUB VILLASANTA 7.97

14  ANGIOLELLA GIORGIO 2000 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.08

15  MUSSI FRANCESCO 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 8.10

16  DE LEO FEDERICO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 8.11

17  MONGUZZI ALESSANDRO 2000 EM G.S.A. BRUGHERIO 8.22

18  PENSALFINI FABIO 2000 EM POL. CARUGATESE 8.23

19  RIZZARDI MARTINO 2000 EM ATL. CERNUSCO 8.27

20  GELMINI DANIELE 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 8.38

21  BRAMBILLA MATTIA 2000 EM ATL. CONCOREZZO 8.42

22  MUSCARELLA LUCA 2000 EM ATL. CERNUSCO 8.45

23  PERONI NICOLO' 2000 EM ATL. CONCOREZZO 8.49

24  PECORELLI NICCOLO' 2000 EM ATL. SOVICO 8.58

25  AIELLO LEONARDO 2000 EM ATL. CERNUSCO 8.63

26  CURIA JOSEPH 2000 EM ATL. CONCOREZZO 8.68

27  DEL CORNO STEFANO 2000 EM U.S. ATL. VEDANO 8.91

28  BERTI LUCA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 9.26

29  RONCHI DANIELE 2000 EM ATL. CONCOREZZO 9.30

       
Serie 2 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1  LETIZI FEDERICO 2001 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.29

2  SANTONI MATTEO 2001 EM ATL. SOVICO 7.45

3  CORBETTA DAVIDE 2001 EM POL. CARUGATESE 7.49

4  DOUHABI TAHA 2001 EM ATL. CINISELLO 7.78

5  ALIPRANDI LUCA 2001 EM ATL. SOVICO 7.80

6  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 7.82

7  VAGO ANDREA 2001 EM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 7.82

8  PERRARO LUCA 2001 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.83

9  SANTUCCI MATTEO 2001 EM 5 CERCHI SEREGNO 7.85

10  SIRONI LUCA 2001 EM 5 CERCHI SEREGNO 8.08

11  D'ONOFRIO ENEA VINCENZO 2001 EM ATL. CINISELLO 8.10

12  DELL'ORTO LUCA 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 8.16

13  LONGO VINCENZO 2001 EM ATL. LIMBIATE 8.26

14  MILAZZO CARMINE 2001 EM ATL. CINISELLO 8.26

15  MASIERO MATTIA 2001 EM ATL. CONCOREZZO 8.44

16  SEGANTIN EDOARDO 2001 EM U.S. ATL. VEDANO 8.45

17  MOTTA ANDREA 2001 EM U.S. ATL. VEDANO 8.46

18  SUSSETTO EUGENIO 2001 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.57

19  MONZANI WILLIAM 2001 EM POL. CARUGATESE 8.62

20  COLOMBO ANDREA 2001 EM U.S. ATL. VEDANO 8.76

21  PIOVANI ANDREA 2001 EM U.S. ATL. VEDANO 8.80

22  VILLA FILIPPO 2001 EM ATL. CLUB VILLASANTA 8.81

23  FAVA GABRIELE 2001 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.98

24  PREZIATI EDOARDO 2001 EM POL. CARUGATESE 9.08

25  CAPELLETTI ANDREA 2001 EM POL. CARUGATESE 9.36

26  PALOMBI LORENZO 2001 EM ATL. CINISELLO 9.47

       

4X50 EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pio X - Data: 30/04/11   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1  SIRONI-SANTUCCI-BERTI-VIDOTTO EM 5 CERCHI SEREGNO 31.5

2  RIZZI-GORLA-DELLA CASA-LONGONI EM SOI INVERUNO 32.3

3  
 

EM G.S.A. BRUGHERIO 32.6

4  ARLATI-MONZANI-CORBETTA-PREZIATI EM POL. CARUGATESE 32.6

5  PANARO-DE LEO-CONTOTTO-PERONI EM ATL. CONCOREZZO 32.7

6  
 

EM ATL. SOVICO 32.9

7  PALATUCCI-DEL CORNO-MUSSI-SCARPA EM U.S. ATL. VEDANO 32.9

8  MISANI-SCOMPARIN-GELMINI-MOTTA- EM U.S. ATL. VEDANO 32.9

9  MILAZZO-D'ONOFRIO-PAPA-DOUHABI EM ATL. CINISELLO 33.7

10  GARAVAGLIA-VIGNATI-ZAPPONE-CASTOLDI EM SOI INVERUNO 33.8

11  BRESSAN-AIELLO-DRAGONI-RUSCICA- EM ATL. CERNUSCO 34.2



12  
 

EM ATL. CLUB VILLASANTA 34.3

13  BERETTA-VAILATI-BUGATTI-TERUZZI EM POL. CARUGATESE 34.3

14  MUSCARELLA-RIZZARDI-RECALCATI-VOLPI EM ATL. CERNUSCO 34.4

15  PERNA-VILLA-RADAELLI-DRUSIAN EM ATL. CLUB VILLASANTA 34.4

16  VALERIO-MASIERO-BRAMBILLA-COLOMBO EM ATL. CONCOREZZO 34.8

17  MANNINI-MARGA-MAMMANA-GIAMBALVO EM ATL. CONCOREZZO 35.6

18  
 

EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 36.0

19  PREZIATI-CALLEGARO-CAPELLETTI-PENSALFINI EM POL. CARUGATESE 36.3

20  
 

EM ATL. LIMBIATE 37.2

       

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


